ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA, torna público que realizará as 08:00 horas, do

dia 03/04/2024, no Anexo Administrativo da Prefeitura Municipal, Localizado na rua Pedro Simplício a

Dispensa presencial nº26040001/2024. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de

serviço de segurança desarmada, apoio e suporte a evento com pessoas devidamente uniformizadas, durante

o evento "Cavalgada do Trabalhador" a se realizar em Local público no município de José da Penha/RN no

dia 05 de maio de 2024.

Informações:

secplanejamentojp@hotmail.com

 José da Penha/RN 29/04/2024.

FRANCISCO DE ASSIS PAULINO E SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO